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21. marts 2024
Generalforsamling

Et kig tilbage på 2023/24
og frem mod 2024/25!
set gennem formandens ”bestyrelses-briller”!!



Mødekalender for hele bestyrelsesåret 2023/24
Møde: Dato 2023/24 Hvor: Bem: 
Generalforsamling Onsdag 29.03.2023 kl. 19.00 Almind

1. bestyrelsesmøde Torsdag 20.04.2023 kl. 19.00 Bøgestien 5 Konstitueringsmøde

2. bestyrelsesmøde Torsdag 19.06.2023 kl. 19.00 Bøgestien 5

3. bestyrelsesmøde Torsdag 31.08.2023 kl. 19.00 Bøgestien 5

4. bestyrelsesmøde Torsdag 16.11.2023 kl. 19.00 Bøgestien 5

5. bestyrelsesmøde Torsdag 22.01.2024 kl. 19.00 Bøgestien 5 Regnskabsmøde og GF planlægning

6. bestyrelsesmøde Torsdag 04.03.2024 kl. 19.00 Bøgestien 5 Alt klart til GF

Generalforsamling Torsdag 21.03.2024 kl. 19.00 Almind

Ad hoc møder

Kendte arrangementer:

Fællers arbejdsdag Lørdag 29.04.2023

Skt. Hans aften Fredag 23.06.2023 Husk børnearr. og børnebål

Skattejagt i Slugten Sommerferieperioden

Førstehjælps- og hjertestarterkursus

Halloween/Legedag Søndag 29.10.2023

Julearrangement Dec. 2023

Fastelavn Feb. 2024



Find referater for bestyrelsesmøder på
www.birgittelyst.info under ”Bestyrelsen”

http://www.birgittelyst.info/


Find referater m.m. for generalforsamling på
www.birgittelyst.info under ”Generalforsamlinger”

http://www.birgittelyst.info/




Carina og Brian har ajourført 
velkomstbrochuren!



Vinterberedskab
• Vinterberedskabsaftale m. Rune kører rigtig godt! 
• Rune sørgede også for fejning af vejene til foråret!



Lys i busskuret
Claus har arbejdet med at får ordnet strøm i busskuret, da installationen var ulovlig. 
Der er fokus på sikkerhed. Belysningen blev erstattet med udendørs lysmast.



Lys i busskuret
Belysningen er nu erstattet med udendørs lysmast. Rigtig godt lys omkring busskuret



Projekt strøm til skur og pavillon



Cykel- og gangsti Tostrupvej





Oasen





Fælles arbejdsdag i Birgittelyst!
• Dato: Lørdag 29. april 2023 kl. 10.00 til 13.00
• Opgaveliste skal startes op 
• Idéer modtages tak!
• Vi afslutter med pølser på grillen!!



Fælles arbejdsdag i Birgittelyst 2023!



Beskæring træer og buske ud til vejene
• Fokus på beskæring af træer ud til veje
• Opslag FB plus mail i oktober. 
• Claus, Carina og Henrik runde i området 

og kontakt til grundejere m. behov for 
beskæring.

• Flere grundejere har lånt vores 
laaaaaange grensav, som vi fælles i 
grundejerforeningen sammen med 
Slugten. 

• Har du brug for at beskære kan saven 
lånes og hentes hos formanden. 





Skt. Hans Aften OASEN 23.06.2023
Trods manglende 
Sankt Hans bål fik vi i 
aften alligevel sendt 
heksen afsted til 
Bloksbjerg med en 
helium-ballon 
Tak for sidst til alle - 
store som små - som 
kom og fejrede Sankt 
Hans i Oasen 
Tak til Arne for en 
fantastisk Sankt Hans 
tale 



Sommer-skattejagten i Slugten!
Så er Baum tilbage i slugten og 
årets sommerskattejagt er 
skudt igang  den starter 
samme sted som sidste gang i 
enden der er tættest på 
kroen
Tag børn, børnebørn og 
hinanden med på en hyggelig 
historie,  hvor stendyrene 
besøger slugten. Pas godt på 
dem og hjælp børn med at 
sætte tilbage på plads, hvis 
noget bliver rykket, så det også 
er sjovt for de næste
Kisten er fyldt med fine ting.
Hav en fantastisk sommer  vi 
lader den stå til skolerne starte 
igen



Halloween/legedag søndag 29.10.2023
10.700



Halloween/legedag søndag 29.10.2023

10.700



Julemandens værksted den 30.11.2023



Juletræ ved Oasen

Kæmpestor TAK til Annemette 

Mikkelsens far (områdets 

sælger af fæld-selv-dit-

juletræ) for at sponsorere 

juletræet, som vi havde rejst 

ved busholdepladsen. 

Også i år stod det helt til 

januar ud med solcelle-lysene 

tændt, når mørket faldt på. 



Arrangementer – Fastelavn!!!

Lea Damgaard
  · 
Tak for en hyggelig 
fastelavns eftermiddag 
og Tøndeslagning 
🐈‍  fedt med den 

gode opbakning.



Stor ros til Katrine 
for en rigtig god idé!



Birgittelyst Kro!



Margarita Wines!



Kursus i betjening af hjertestarter.

Fire kurser i betjening af hjertestarter afholdt m. 
succes i efteråret på Oasen i den store Pavillon!!



Projekt fjernvarme



Ny hjemmeside



Ny hjemmeside



Ny hjemmeside



Projekt trafiksikkerhed!!



Projekt trafiksikkerhed!!
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Trailerpasning. Ole og Lisbeth vil gerne på ”pension”. 
Nyt intelligent online booking- og nøglesystem!!! 
Aftale m. Ole, at de slipper trailerpasningen, når det nye 
system virker.



Nyt online booking- og nøglesystem!!! 



Fælles arbejdsdag i Birgittelyst!
• Dato: Lørdag 27. april 2024 kl. 10.00 til 13.00
• Opgaveliste skal ajourføres!!!
• Idéer modtages tak!
• Vi afslutter med pølser på grillen!!





Lea

Arrangementer i 2024/25: 
Lea primus motorfor børne- og 
ungdomsarrangementerne i 2024/25. 
Udgangspunktet er 5 arrangementer: 
• Børnebål m.m. v. Skt. Hans Aften
• Sommerskattejagt i Slugten
• Halloween/legedag
• Julearrangement 
• Fastelavn OBS: Vi har brug for flere frivillige hjælpere, som gerne vil 

give en hånd med i planlægningen og afholdelsen af 
arrangementerne. 
Derfor vil bestyrelsen gerne opfordre til, at man melder 
sig til Legedags-gruppen på FB, hvor vi bl.a. kalder ind til 
planlægningsmøderne. 



Veje og vejfonden

m. fl. 

2005
Den samlede pris på 
arbejdet med pålægning 
af nyt slidlag blev kr. 
1.023.000,00 eller med 
andre ord kr. 4565 pr. 
matrikel.

2025-27?
Vi har pt. ca. 3.600 pr. matrikel
eller ca. 650.000 kr. i vejfonden.

Plan!



Projekt opgradering af legeplads!



Kloak!!!!





Arbejdsgrupper/rådgivningsudvalg
• Trafiksikkerhed
• Fjernvarme
• Kloakker
• Veje renovering
• Legeplads fornyelse
• m.fl.
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Indkomne forslag
Forslag fra Jens Rahbek, Granstien 14: 

Det drejer sig om et nyt §10a og §10b, således:

 

’Generalforsamlingen træffer beslutninger med simpelt flertal, som allerede anført i §10, medmindre:

 

§10a Hvis der er tale om væsentlige og vedvarende forhold som vedtægtsændringer, ændrede 

vejforhold, køb/salg af ejendom etc. og/eller andre enkeltstående dispositioner større end 35 tkr. skal 

beslutning herom træffes på en generalforsamling og med tilslutning fra mindst 2/3-del af alle 

stemmeberettigede.

 

§10b Vedtages et forslag efter §10a ikke med det fornødne flertal på generalforsamlingen, men har 

opnået tilslutning af mindst 2/3-del af de fremmødte, afholdes en ekstraordinær generalforsamling om 

tidligst 4 uger og senest 8 uger. Her kan forslaget vedtages med min 2/3-del af de afgivne stemmer.’



Indkomne forslag
Til Birgittelyst Grundejerforenings Bestyrelse,

Indkommende forslag til generalforsamling 2024:

1. Rabatter

Fortov / rabatter på vej A - B i henhold skal til lokalplanen for Birgittelyst, være anlagt med græs 

1,5 meter fra asfaltkørebanen og ryddet i en højde på 4,2 meter. Se lokalplan nr. 361 side 24, 

pkt. 5.3.

Dette gør sig ikke gældende for flere grundejere i Birgittelyst, men især på vores 

gennemkørselsveje (Skovstien, Rosenstien og Kløverstien) med meget og hurtig trafik, er det er 

problem for forgængere. Man er til tider nødsaget til at søge ind i rabatten for at undgå 

trafikken. Uden en kontrolopmåling, men med det blotte øje, vil jeg gøre opmærksom på de 

største problemer med rabatten ved følgende adresser: Anemonestien 1, Rosenstien 4 + 6 + 23. 

Vil bestyrelsen gå videre med dette, så vi alle kan benytte rabatterne til tænkt formål og øjet 

trafiksikkerhed.

Se vedlagt bilag med billeder.

2. Oversigtsarealer

I henhold til lokalplanen for Birgittelyst må der i oversigtsarealer ikke opføres nogen form for 

bebyggelse, anlæg eller beplantning men en højde over 1 meter. Se lokalplan nr. 361, side 15, 

pkt. 7.8 + kortbilag 2.

Dette er desværre et problem for flere grundejere i Birgittelyst og gør udsynet for (og til) både 

bilister og forgængere dårligt. Uden kontrolopmåling, men med det blotte øje, er det en 

udfordring på følgende adresser (evt. flere): Skovstien 1 + 2 samt Kløverstien 1. Vil bestyrelsen 

gå videre med dette, så vi kan få en bedre oversigt i trafikken og øge sikkerheden for både 

bilister og fodgængere. Se vedlagt bilag med billeder.

3. Skiltning

Til tider er der flere boliger til salg i Birgittelyst hvilket giver mange til salg skilte fra forskellige 

ejendomsmæglere. Disse skilte bliver ikke kun placeret på selve adressen, men også på 

Tostrupvej. Dette giver en mindre skilteskov til tider, og ikke det bedste signal for vores by og 

ikke pænt at kigge på. Der er selvfølgelig også fordele for mulig nye beboere til vores by, men 

kunne ejendomsmægler nøjes med at skilte på til salg adressen? Det vil også gøre trafikanter 

mere opmærksomme på vores anbefalede 30 km/t anbefaling på vores veje. Vil bestyrelsen gå 

videre med at holde skiltning i vores by nede til et minimum. Se vedlagt bilag med billede.

4. Projekt ny hjemmeside til Birgittelyst, WordPress

Jeg er stadig interesseret i at være behjælpsom med at få vores nye hjemmeside færdig og 

køreklar. Men at sidde med projekter alene er meget arbejde. Kunne bestyrelsen evt finde en 

arbejdsgruppe med flere deltagere end kun Bjarne og jeg?

Bestyrelsen er velkommen til at kontakte mig for eventuelle spørgsmål.

Jeg ser frem til at få behandlet mine indkommende forlag på kommende generalforsamling.

De bedste hilsener

Tanja Middelhede
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